
 

  

 
 
 
 Date: December 07, 2024 
 

Corporate Relations Department 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001 

Listing Department 
National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, Bandra - Kurla 
Complex,Bandra (E), Mumbai - 400 051 

Scrip Code – 532515 Scrip Code – TVTODAY 
 
 
Dear Sir / Madam, 

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”) 

Pursuant to provisions of Regulation 30 of Listing Regulations read with SEBI Circular dated 
July 13, 2023, we hereby submit the disclosure regarding the notice dated December 04, 2024 
issued by office of the Goods and Service Tax (“GST”) Superintendent, which was received by 
Company on December 07, 2024.  
 
The details required under Regulation 30 of Listing regulations are enclosed herewith as 
Annexure -1. Any further update in this connection will be submitted to the Stock Exchanges 
in due course.  

You are requested to take the same on your records. 

Thanking you,  

Yours faithfully,  
 
For T.V. Today Network Limited 
 
 

 
 

(Ashish Sabharwal) 
Group Head – Secretarial & Company Secretary & Compliance Officer 
Email ID: ashish.sabharwal@intoday.com  
 
 
 
 
 
 



 

  

 
 
 

Annexure -1 
 
 

Name of the Authority Goods and Service Tax (“GST”) 
Superintendent, Range 47, Bhikaji Cama 
Place, New Delhi 

Nature and details of the action(s) taken, or 
orders(s) passed 

The company had applied for refund of Input 
tax credit of pre-GST regime which was 
rejected and now a demand notice for Rs 
5,72,81,892/- has been received.  

Date of receipt of direction or order 
including and ad-interim or interim orders 
or any other communication from the 
authority 

December 07, 2024 through speed post at 
01:50 p.m. 

Details  of  the  violation  (s)  /contravention  
(s) committed or alleged to be committed 

NA 

Impact on financial, operation or other 
activities of the listed entity quantifiable in 
monetary terms to the extent possible 

The company had applied for refund of Input 
tax credit of pre-GST regime which was 
rejected and now the company is in the 
process of filing appeal before GST tribunal. 
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